
Uchwała nr 1838/94/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utrzymania trwałości projektu kluczowego 
Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” zrealizowanego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2007–2013 oraz udzielenia upoważnienia do reprezentowania, składania 
oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 274/316/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2018 r.  
w sprawie utrzymania trwałości projektu kluczowego Województwa Mazowieckiego  
pn.: „Internet dla Mazowsza” zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013 oraz udzielenia upoważnienia  
do reprezentowania, składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 
wprowadza się następujące zmiany § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Do reprezentowania, składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego, oraz do dokonywania innych czynności 
prawnych i faktycznych w ramach utrzymania trwałości Projektu, upoważnia się:  
1) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

2) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  
i Kartografii ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli 
wymagane jest łączne działanie osób, spośród wymienionych w ust. 1.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa - Dyrektorowi Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie utrzymania trwałości projektu kluczowego Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” zrealizowanego  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007–2013 oraz udzielenia upoważnienia ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


